
 

 
Save the Date – Höstseminarium 2025 
7 – 8 oktober 2025 
 

Integrerad syn- och arbetssätt i berg samt 
hantering av data 
 
Plats: LKAB Malmberget, Gällivare 
7 oktober under eftermiddagen: frivilligt studiebesök 
8 oktober: seminarium (ca kl. 08-14) 
 

Höstseminariet anordnas för medlemmar i Svenska Föreningen för Bergmekanik och 
ingenjörsgeologi (National Group of ISRM (International Society for Rock Mechanics)). Är du 
inte redan medlem är du välkommen att registrera ditt medlemskap i anmälningsformuläret, 
på Svenska Bergteknikföreningens hemsida. 

Om programmet: 
Programmet innehåller föredrag och en paneldiskussion med fokus på integrerat 
arbetssätt där olika discipliner möts och samverkar. Exempel på projekt från gruva, 
tunnel, lager och forskning samt hydrogeologiska aspekter kommer att presenteras. I år 
inkluderar vi även två gruvbesök den 7 oktober på eftermiddagen. 
Studiebesöken kommer pågå parallellt: besök under jord hos LKAB Malmberget eller hos 
Boliden i Aitik dagbrott. Viss möjlighet att välja vilket studiebesök man föredrar kommer 
finnas. 
 
Deltagande: Seminarieprogrammet är i anpassat för att delta fysiskt på plats.  

 
Anmälan till höstseminarium: fyll i anmälningsformuläret på Svenska 
Bergteknikföreningens hemsida.  
Sista anmälningsdatum: 25 september.  
 
  

https://svbergteknik.se/om-oss/svenska-bergteknikforeningen/bergmekanik/
https://svbergteknik.se/om-oss/svenska-bergteknikforeningen/bergmekanik/


 

Avgift: Seminariet är kostnadsfritt för medlemmar i Svenska Föreningen för Bergmekanik 
och Ingenjörsgeologi. Lunch och fika ingår. 
 

Hotell: Det finns flera hotell att välja mellan, mer information kommer att uppdateras på 
hemsidan längre fram. 
 

Transport till och från studiebesök och seminariet: Information kommer att 
uppdateras på hemsidan längre fram. 
 
Resor: Resor och boende står var och en för. 
 
Exempel på resa från Stockholm till Gällivare: populAir (tidigare Amapola) flyger till Gällivare 
(via Kramfors) med två avgångar dagligen. SAS flyger 2 gånger dagligen till Kiruna, och det 
tar 1,5 h med bil till Gällivare därifrån. Fler än 10 avgångar till Luleå dagligen (SAS och 
Norwegian), och därifrån tar det 2,5 h med bil till Gällivare). 

 

 

 

 

 

Frågor: Har du frågor kring seminariet eller medlemskapet kan du kontakta kansliet för 
Svenska Föreningen för Bergmekanik och Ingenjörsgeologi: info@svbergteknik.se /  
070-515 22 13. 
 

mailto:info@svbergteknik.se
https://www.populair.com/


 
Medarrangörer:    

• Svenska Bergteknikföreningen (finansiär) 
• ITASCA Sverige (planering) 
• LKAB (planering och studiebesök) 
• Boliden (studiebesök) 

 
 

 
Flygbild över Malmberget. Fotograf: Daniel Olausson/FTL 
 
 

 


